
          
  

У К Р А Ї Н А 
ГЛУХОВЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КОЗЯТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Рішення №300 

16 сесія 

7скликання​                                                                                        смт Глухівці 

від 03 березня 2019 року 

Про виконання  програми  здійснення землеустрою  

на території Глуховецької селищної ради за 2018 рік 

 

Відповідно до п. 22 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», обговоривши інформацію про виконання  програми  здійснення 
землеустрою на території Глуховецької селищної ради за 2018 рік, затверджену 
рішенням  2 сесії 7 скликання №37 від  21 грудня  2017 року,  сесія Глуховецької  
селищної  ради 

ВИРІШИЛА: 

1.​  Інформацію начальника відділу бухгалтерського обліку-головного 
бухгалтера Тарасюк О.В. про виконання  програми  здійснення землеустрою 
на території Глуховецької селищної ради за 2018 рік взяти до уваги. 

2.​ Затвердити звіт про виконання  програми  здійснення землеустрою на 
території Глуховецької селищної ради за 2018 рік (додається). 

 
 

 

Селищний голова                                                           О.А. Амонс 

 

 

 



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 
 

до звіту про виконання «Програми здійснення землеустрою на території 
Глуховецької селищної ради на 2018 рік» 

1. Оцінка ефективності виконання Програми 
Рішенням 2 сесії 7 скликання Глуховецької селищної ради від 21.12.2017 

року № 37 затверджено «Програму здійснення землеустрою на території 
Глуховецької селищної ради на 2018 рік». 

Метою Програми є забезпечення організації та здійснення землеустрою, 
підвищення ефективності раціонального використання та охорони земель на 
території Глуховецької селищної ради, врахування державних, громадських і 
приватних інтересів при здійсненні землеустрою на місцевому рівні. 

На реалізацію даної Програми було виділенопо спеціальному 
фондукошти в сумі180000 грн., використано 124663грн. 69,25% використання, з 
них: - на оплату послуг по складанню проекту землеустрою щодо встановлення 
існуючої межі населеного пункту смт.Глухівці – за рахунок залишку коштів від 
надходження коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і 
лісогосподарського виробництва.  

 
 
 
 

Начальник відділу-головний бухгалтер                                 О.В.Тарасюк 
 

 

 

 

 

 

 

 


